
 
 

 
Protokół nr 22/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

dn. 17 listopada 2021 r . 

 od godziny 15.00 

w sali sesyjnej 

(tryb hybrydowy) 

 

 

BRM-DPP.0012.11.8. 2021 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Jarosław 

Charłampowicz. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, nieobecny był Radny Tomasz 

Hanczarek. 

 

Porządek obrad:   

I. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

III. Informacja Przewodniczących Zespołów Kontrolujących na temat 

aktualnego etapu przeprowadzanych kontroli. 

IV. Przyjęcie protokołu nr 21 

V. Wolne wnioski 

 

 

Ad. I Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. II. Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Przewodniczący Komisji poinformował Radnych, że na e-maile 

radnych została wysłana opinia radcy prawnego (oraz zamieszczona 

w aplikacji e-sesja) na temat kontroli: „Kontrola działalności 
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Miejskiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu – ochrona i opieka 

nad zabytkami we Wrocławiu w kontekście przebudowy magazynu 

drobnicy w zespole Portu Miejskiego przy ul. Kleczkowskiej 56 we 

Wrocławiu”, zgłoszonej przez Przewodniczącego Klubu PIS.- Radnego 

Michała Kurczewskiego.  

 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że Komisja powinna przyjąć 

plan pracy wraz z planem kontroli do 30 listopada br, natomiast na 

sesję grudniową przedłożyć uchwałę Komisji Rewizyjnej w tej 

sprawie . 

Radny Michał Kurczewski poinformował, że skontaktuje się z radcą 

prawnym w sprawie tematu kontroli. 

 

Ad. III. Informacja Przewodniczących Zespołów Kontrolujących na 

temat aktualnego etapu przeprowadzanych kontroli: 

Przewodniczący Zespołu -Radny Michał Kurczewski poinformował, że 

„Kontrola procesu utworzenia oraz funkcjonowania Wydziału Torów i 

Sieci oraz procesu usuwania zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu” 

jest toku oraz nie ma zastrzeżeń do współpracy zarówno jeśli chodzi 

o jednostkę kontrolowaną, jak i kancelarie prawna. Zespół powinien 

skończyć w/w kontrolę w terminie  

Przewodniczący Zespołu - Radny Andrzej Kilijanek poinformował, że 

kontrola której przewodniczy jest w toku i również nie ma zastrzeżeń 

do współpracy podczas kontroli. 

Przewodniczący Zespołu- Radny Dominik Kłosowski również 

poinformował, że nie ma uwag do przeprowadzanej kontroli.  

 

 

Ad. IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 21 z poprzedniego 

posiedzenia. 

 

Ad. V. Wolne wnioski 



Strona 3/3 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej na dzień 

30 listopada br. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował radnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

 

 

 

Jarosław Charłampowicz  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Grosel       

 

 

 


